
	  	

	
		
				LAT
	ENG


			Menu
			
					PAR MUMS
									Grāmatvedība
	Starptautiskā darbība


							
	KRĀJAIZDEVU SABIEDRĪBA
								

							
	VIROGNA
								

							
	SK LOKOMOTĪVE
	GALERIJA
	JAUTĀJUMI
	VAKANCES
								

							
	



			
			[image: ]

				SĀKUMS
	KONTAKTI


		

	


    
        
						[image: Titullapa]
									[image: Virogna]
					        

    

    
        
			
								
						
							
								

								Lojalitātes programma


							

							Lojalitātes programma dod priekšrocību mūsu biedriem saņemt atlaidi par pakalpojumu vai preci.
						

						Lasīt vairāk ▸

					

								
						
							
								

								Juridiskie pakalpojumi 


							

							Biedriem iespēja saņemt bezmaksas juridiskās konsultācijas
						

						Lasīt vairāk ▸

					

								
						
							
								

								Apdrošināšanas sistēma


							

							Katrs arodbiedrības biedrs ir apdrošināts 24/7
						

						Lasīt vairāk ▸

					

								
						
							
								

								Pievienojies mums!


							

							Iepazīsties ar informāciju kāpēc pievienoties mūsu arodbiedrībai! Kopā mēs esam spēks!
						

						Lasīt vairāk ▸

					

						

			
				

                

                
					Latvijas Dzelzceļnieku un satiksmes nozares arodbiedrība (LDzSA) ir neatkarīga apvienība, kas uz brīvprātības principiem apvieno darbiniekus, kuri strādā dzelzceļa transporta un satiksmes, t.sk., mašīnbūves, telekomunikāciju, transporta un ceļu būves, pasažieru un kravas pārvadājumu, loģistikas, tranzītu kravu ājumu, ekspedīcijas sfērā, kā arī komercsabiedrībās, uzņēmumos, iestādēs vai organizācijās, kas apkalpo minēto sfēru vai pastāvīgi izmanto tās pakalpojumus.

Kopumā arodbiedrība apvieno vairāk nekā 11 000 biedru un tās galvenie darbības virzieni ir darba algu palielināšana, darba vietu un nodarbinātības līmeņa saglabāšana satiksmes nozarē.
                
            

            
				

                
					
					
						ARODBIEDRĪBAS ZIŅAS

											
							[image: Arodbiedrības ziņas MARTĀ]

							
								Arodbiedrības ziņas MARTĀ

								2024-03-08
																Lasīt vairāk ▸

							

						
												
							[image: Pateicamies par darbu!]

							
								Pateicamies par darbu!

								2024-03-07
																Lasīt vairāk ▸

							

						
												
							[image: Aizvadītas zemledus makšķerēšanas sacensības Zelta ķīsis 2024]

							
								Aizvadītas zemledus makšķerēšanas sacensības Zelta ķīsis 2024

								2024-02-27
								     16.02.2024. LDzSa mācību centrā un atpūtas bāzē Virogna, Viragnas ezerā, notika Zemledus makšķerēšanas sacensības “Zelta ķīsis 2024”.
								Lasīt vairāk ▸

							

						
												
							[image: Zemledus makšķerēšanas sacensības ]

							
								Zemledus makšķerēšanas sacensības 

								2024-01-31
								     16.02.2024. tiekamies Virognā uz zemledus makšķerēšanas sacensībām
								Lasīt vairāk ▸

							

						
												
							Skatīt visas arodbiedrības ziņas
						

					
		
					
						NOZARES ZIŅAS

												
								[image: Paraksties PAR Darba koplīgumu!]

								
									Paraksties PAR Darba koplīgumu!

									2024-03-08
									Darba koplīgums tikai arodbiedrības biedriem!
									Lasīt vairāk ▸

								

							
													
								

								
									Intervija ar Satiksmes ministru K.Briškenu

									2024-01-03
									     Ministrs stāsta par lielajām reformām, kas satiksmes nozarē plānotas šogad
									Lasīt vairāk ▸

								

							
													
								[image: VIENOJIES. PĀRVED 300 000 TN - SAŅEM AUTO!]

								
									VIENOJIES. PĀRVED 300 000 TN - SAŅEM AUTO!

									2023-03-10
									     Interesants, nebijis piedāvājums transporta un loģistikas biznesa dalībniekiem – akcija “Vienojies. Pārved 300 000 tn – saņem auto!
									Lasīt vairāk ▸

								

							
												
							Skatīt visas nozares ziņas
						

					
					
                
            

        

    

	
	
         
						[image: PitStop banner]
									[image: Jaunkemeri]
									[image: Sals istaba]
					        

    

	

    
        
			MŪSU SOCIĀLIE PARTNERI

		

		 
            
                
											[image: Valsts Akciju sabiedrība Latvijas Dzelzceļš]

											[image: Pasažieru Vilciens]

											[image: A/S Baltijas Ekspresis]

											[image: L-Ekspresis]

											[image: DLRR]

											[image: Baltijas Tranzīta Serviss]

				                

            

		

    


	
		
			ESAM BIEDRI

				[image: ]	[image: ]	[image: ]

		

		
			KONTAKTI

				Dzirnavu iela 147, Rīga
	+371 67234418
	[javascript protected email address]
	LDzSA


		

		
			
						[image: ]
			

		

		
			REKVIZĪTI

			LDzSA

Reģ. 40008044272

Dzirnavu iela 147, Rīga, LV-1050

AS LUMINOR BANK, kods RIKOLV2X

Konts: LV78RIKO0002013163085
		

		Ⓒ Latvijas Dzelzceļnieku un satiksmes nozares arodbiedrība (LDzSA) 2017. Visas tiesības aizsargātas

	


			
			
			
			
			
			 

